Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2021 № 1143

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
аукционной комиссии по
проведению аукционов по продаже
земельных участков и аукционов
на право заключения договоров
аренды земельных участков,
находящихся в муниципальной
собственности Парфинского
муниципального района и
Парфинского городского
поселения, а также
государственная собственность на
которые не разграничена,
расположенных на территории
Парфинского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав аукционной комиссии по проведению

аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения

договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Парфинского муниципального района и Парфинского

городского поселения, а также государственная собственность на которые не

разграничена, расположенных на территории Парфинского муниципального

района (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 24.01.2017 № 23, изложить его в новой

прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации        О.Е. Смирнова

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 17.12.2021 № 1143

Состав

аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже земельных
участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности Парфинского
муниципального района и Парфинского городского поселения, а также

государственная собственность на которые не разграничена, расположенных
на территории Парфинского муниципального района

Залогин А.В. - заместитель Главы администрации,

председатель комитета ЖКХ,
строительства, дорожного хозяйства и
жизнеобеспечения Администрации
муниципального района, председатель
комиссии

Чернова Е.Н. - председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом
Администрации муниципального района,
заместитель председателя комиссии

Евдокимова М.Н.  - ведущий служащий комитета по
управлению муниципальным
имуществом Администрации
муниципального района, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Орлова Я.Р. - главный служащий комитета ЖКХ,
строительства, дорожного хозяйства и
жизнеобеспечения Администрации
муниципального района

Пантелеева О.В. - заместитель председателя, начальник
отдела имущественных отношений
комитета по управлению
муниципальным имуществом
Администрации муниципального района

Садчикова О.В.  - заведующий отделом бухгалтерского
учета Администрации муниципального
района

Фионова Е.С. - главный специалист-юрист отдела
правовой и кадровой работы управления
делами Администрации муниципального
района